​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Президенту Ассоциации Созидателей,

Гильдии кузнецов и художников по металлу г. Калининграда

Оганисяну Э.А.

От (ФИО): __________________________

___________________________________

___________________________________

Проживающего (индекс, адрес):________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

Контактный тел.: ____________________

E-mail:_____________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Ассоциации Созидателей, Гильдии кузнецов и художников по металлу города Калининграда.

Меня рекомендуют ___________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
 _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
«____»__________________2016г

С уставом ознакомлен, обязуюсь выполнять.

Подпись_____________________

Я, осведомлен, что при прекращении мною членства в Ассоциации, имущество, а так же  членские, ежегодные и иные взносы (в том числе вступительный) не возвращаются.
Заявления или подписанные сканы отсылать на e-mail:  info@we-creators.ru